
 

 

 

 
D.R. n. 4149 

 
IL RETTORE 

 

 
VISTO il D.R. n. 3775 del 23.11.2016 con cui sono stati proclamati eletti i 

rappresentanti degli studenti nel Consiglio di interclasse di Scienze 
Economiche ed Aziendali (Org. cod. 313), per il biennio accademico 2016-
2018;  

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 85556 del 07.12.2016, con cui la 
studentessa Loliva Sonia ha comunicato di rassegnare le proprie 
dimissioni dalla carica di consigliere del succitato Organo; 

VISTO il verbale n. 44 del 28.09.2016 della Commissione Elettorale Centrale, per 
la elezione dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di cui sopra, in 
cui, risulta successivo primo dei non eletti, per la lista “Studenti 
Indipendenti”, lo studente Congedo Pierpaolo; 

ACCERTATA la regolarità dei requisiti previsti dal bando relativamente alla nomina; 

D E C R E T A  

 Art.1  
Le dimissioni presentate dalla studentessa Loliva Sonia, con l’istanza citata in premessa, 
sono accettate. 

 Art.2  
A parziale modifica del D.R. n. 3775 del 23.11.2016 lo studente Congedo Pierpaolo, per la 
Lista “Studenti Indipendenti” è proclamato eletto quale rappresentante degli studenti nel 
Consiglio di Interclasse di Scienze Economiche ed Aziendali (Org. cod. 313), per lo 
scorcio di biennio accademico 2016-2018. 
 
 
 
 
Bari, 22 dicembre 2016 
 
                IL RETTORE 
              F.TO PROF. ANTONIO FELICE URICCHIO 
 

 
Gruppo di lavoro permanente per la gestione dei processi elettorali 

 
 

 


